MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 32, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

Altera  a  Portaria  PR/PI nº  25,  de  17 de fevereiro de 2020,  publicada no

DMPF-e nº 33/2020, Administrativo, de 18 de fevereiro de 2020, página 43.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ

(PR/PI), no uso de suas atribuições previstas nos incisos I e II do art. 56 do Regimento Interno

Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPF nº 357, de 5 de maio de

2015, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a  Portaria PR/PI nº 25, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no

DMPF-e nº 33/2020, Administrativo, de 18 de fevereiro de 2020, nos seguintes termos:

Onde se lê:

Art. 7º Designar os(as) servidores(as) abaixo discriminados(as), para integrarem a

Comissão  de  Avaliação  de  Desempenho  Funcional,  prevista  no  §  2º,  do  art.  19,  da  Portaria

PGR/MPU nº 298, de 8 de maio de 2003:

I - Roziane da Silva Lopes, de matrícula MPF nº 4.072;

II - Gláucia de Sousa Morais, de matrícula MPF nº 14.737;

III - Francisco Inácio Leite da Cruz, de matrícula MPF nº 13.957;

IV - Viviane Scheren de Oliveira e Silva, de matrícula MPF nº 10.187.

Leia-se:

Art. 7º Designar os(as) servidores(as) abaixo discriminados(as), para integrarem a

Comissão  de  Avaliação  de  Desempenho  Funcional,  prevista  no  §  2º,  do  art.  19,  da  Portaria

PGR/MPU nº 298, de 8 de maio de 2003:

I - Roziane da Silva Lopes, de matrícula MPF nº 4.072;

II - Gláucia de Sousa Morais, de matrícula MPF nº 14.737;

III - Francisco Inácio Leite da Cruz, de matrícula MPF nº 13.957;

IV - Margareth Ramos de Moura Maggi, de matrícula MPF nº 14.945.

Onde se lê:

Art. 9º Designar os(as) servidores(as) abaixo discriminados(as), para integrarem a

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200055
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200055
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486

Comissão de Avaliação do Estágio Probatório, prevista no art. 12 da Portaria PGR/MPU nº 577, de

16 de novembro de 2010:

I - Roziane da Silva Lopes, de matrícula MPF nº 4.072;

II - Gláucia de Sousa Morais, de matrícula MPF nº 14.737;

II - Francisco Inácio Leite da Cruz, de matrícula MPF nº 13.957;

III - Viviane Scheren de Oliveira e Silva, de matrícula MPF nº 10.187.

Leia-se:

Art. 9º Designar os(as) servidores(as) abaixo discriminados(as), para integrarem a

Comissão de Avaliação do Estágio Probatório, prevista no art. 12 da Portaria PGR/MPU nº 577, de

16 de novembro de 2010:

I - Roziane da Silva Lopes, de matrícula MPF nº 4.072;

II - Gláucia de Sousa Morais, de matrícula MPF nº 14.737;

II - Francisco Inácio Leite da Cruz, de matrícula MPF nº 13.957;

III - Margareth Ramos de Moura Maggi, de matrícula MPF nº 14.945.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ISRAEL GONÇALVES SANTOS SILVA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  21 fev. 2020.  Caderno

Administrativo, p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/198501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920